
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 6 月 27 日

件名 　令和６年度　舟集会所改修工事

施工・履行場所 　精華町大字下狛地内

工事・業務概要等

　舟集会所改修工事　建築工事一式

　　舟集会所
　　　構造：鉄骨造2階建て
　　　建築面積：167.23㎡
　　　延べ面積：299.93㎡
　　工事内容：屋根、外壁、樋等の改修
　　　　　　　便所洋式化　3箇所
　　　　　　　玄関手摺新設　1箇所　等

工事・業務種別 　建築一式工事

工期・履行期間 　令和 6 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 12 月 27 日　まで

契約の相手方 　（株）誠工務店　代表取締役　清水　毅

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字山田小字中村57番地

当初契約金額 　\16,566,000.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 6 月 28 日　から　令和 6 年 12 月 27 日　まで

変更後契約金額 　\17,020,300.-（税込）

変更理由
　アスベスト調査の結果、軒天のフレキシブルボードにアスベストが含ま
れていたため等。

変更後工事・業
務概要等

　工事内容：屋根、外壁、樋等の改修
　　　　　　便所洋式化　3箇所
　　　　　　玄関手摺新設　1箇所　等
　　　　　　アスベスト含有ボード撤去　　65.2㎡　等



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


